
CEsTovNÍ  srvrr.ouvn GŘtHrÁŠ xn)
CESTOYI \ il KANCELAR zÁsTot 'PENA PRovI zNI M PRoDEJCEM
Cestovní  kancelář -  Sport  s.r .o.
Mat t ioliho 4, 106 00, Praha l0
I CO:  247 46410;  DI C:  C2247 46410
KB Praha 4, č .ú 00
Tel. : 725 006 262
zÁxlztvÍ x Gkola)
Jmeno:  Obchodní  akademie Hovorč ovická I Co '  6 1 3 8 8 0 1 7
adresa: g Vinohradské ho hřbitova 3. 130 00 Praha 3 | Zastoup
kontaktní  osoba mobr |  b'u'r '  

Zú kazní k azaví rd s cestovní  kanceldří  tuto cestovní  smlouvu podle zt Í kona I 59/ I 999 Sb,

Cestovní  kancelář se zavazuje , ,cestovní  sm| ouvou..  ž e poskytne zákazní kovizájezd azákazní k se t í mto zavazlj e

zao| at it  vč as stanovenou cenu.

vYprEzENÍ  z^ JEzDU
nizev zápzdu (oblast ) :  

Hotel Semer ink .  Janov nad Nisou vartanta:  D - Adaptač ní  kurz
zač atek pobytu d" , .  7 '9.2020 konecpobytudne:  1 1 .9.2020

přist aven i  au t obusu :  u  š kolv  v  8 .00 hod.
vym ezen iodpovědnosl izadět i :  CK- Spor t zodpov í dá:  

|  |  
l2 . 30- 2 | . 00  

|  |  x
9 . 0 0 - | 2 . 0 0 / l 4 ' 0 0 - | 8 . 0 0 *  |  l  |  2 2 . o 0 - 7 . l l l p Í i p I a t ek  l 5 0 . - n ad í t č

*  enviroment* Ini' adaptač ní , mediálni' mrrlt ikuttrrní  a | yž aiské  kwzy

preopoKraoaly pocet  ocu:  
1 30

minirnální  Poč et  dět í :  
76

cena /  d í t č  /  | l '  st upeň , / , s a sl i :  
3 . 21  5 . -

poč et  dospělých:  
3

poč et '  
l_lmuzú  | _lz.n

poč et  dospělý ch zdarma:  
3

poč et  plat í cí ch dospělý ch:  
6

cena /  dospělý :

t ří d y  a  p oč t y  d ět í  v  j ed n o t | i v ý ch  t ří d ách .  p ř:  3 . A( l  8 ) : ) . ( ( . . . . ) ,  ( . . . . ) , ) ,
Vymezení  st ravy: bezlepková diet a l  poč et  osob. .

Č nsovÝ RozVRH PLATEB
zá| oha ce| kem :  105.000. - způ sob ú hrady.  faktura termí n ú hrady:  4.9.2020

doplatek ce| kem:  dle poč tu dět í způ sob ú hrady. faktura Í ermí n ú hrady:  25.9.2a20

vYMEzENÍ VARIANT
Cest ovní  kancelář ie oovinna zai ist i l

A -  Basic donravu t am i  znět .  ubvt ování  s n lnou oenzí .  t zn.  sní dar r í .  obědem aveč eří  vč et ně p i t né ho rež imu a svač in '  poi iš t ěn i prot i  ú padku

B -  Basic plus dopravu tam i Zpět , ubytovaní  s plnou penzí , tzn. sní daní , obědem a vcč cří  věetně pitnóho rež imu a svač in, poj iŠ tění  prot i ú padku.
ier | nor | enn í  n Í osrám

C - Normal dopravu tam i zpět , ubytování  s plnou penzí ,,Í zn. sní daní , obědem a več eří  vč etně pitné ho rež imu a svač in, poj iš tění  CK prot i ú padku a

odpovědnost i,  inst rukt ory a program se zaměření m na lzický  a psychick.Ý rozvoj  v době od 12.30 do 21.00 hod.  ( např'  mí č ové  spor t y '
hrv v nří rodě. vÝtvarná č innost . atd.) . zdravotnika

D - High adapt ač ní ,  enviroment á| ní '  mu| t imediá| ní '  mu| t iku| Í urní  a odb< rrné  spor t ovní  kurzy
dopravu tam i zpět , ubytování  s plnou penzí , tzn. sní daně, oběd, več eře a svač iny, vč ctně pitné ho reŽimu' poj iš tění  C--K prot i ú padku a

ot lpovědnost i, zdravotní ka, program dle typu kurzu se zaměření m na psyohický č i fuzický rozvoj  a vytvoření  pozit ivní  atnlosfery
v  ko lek t ivu .

Vš eobeoné  podmí nky prodej e záj ezdů  Cest ovní  kanceláře _ Spor t  s' r .o.  m i j sou znánt y,  souhlasí m  s n im i,  a t o i  j mé nem vš ech vý š e uvedený clr  osob'  k t eré  nrne

kj ej ich přih | áš ení  a ú č ast i  zmocni ly .  Proh laš u j i ,  Že vš echny ú daj o j scm vypln i l ( a)  správně.  Dále proh laš u j i"  ž e j sem zmocněn( a)  a podpisern t é t o sm louvy

uděluj i souhlas ve smyslu paragrafu 5 odst ' 2 zák. ě. 10| 1200 Sb, rovněž  i jmé nem vš ech osob uvedených v té to smlouvě. St ravovií rrí  ú č astní kť r ozdravné ho

pobyt u zaj ist í  poskyt ovat el  v  souladu s p lat ný m i hygicn ický m i a zv láš ln í m i právní m i předpisy pro pořádaní  ozdravný ch pobyt ů  ( zoj m .  zákon č .  258/ 2000 Sb. ,

ve znění  pozděj š í ch předpisť r ,  vyh l.  č .  4 l012005 Sb. ,  vc znění  pozděj š í ch předpisů  a vyh l.  č '  I 0712005 Sb. '  vc znění  pozdč j š í ch předpisť t ) .  Cena Dobyt u Za

ú č ast ní ka p lat í  Dro š ko| y Z Prahy při  m in '  Doč t u 40 dět í '  Pro ost at n í  š koly se cena odvi i í  d le poč t u u j ct ý ch km a k lesne- l i  poč et  dět í  Dod 40.  budc navý š t .n i l  ( l

neobsazená mí sta. Smluvní  st rany souhlasí  se zveřejnění m smlouvy v regist ru smluv na webových st ránkách Portálu veře.jné  správy v sorrladu sc zákonem č .

340l2oI 5 o zv láš t ní ch podmí nkách ú č innost i  někt eý ch sm luv,  uveřej ňovaní  t ěcht o sm luv a o regist ru  sm luv ( zákon o regist ru  sm luv) .  Pub| iku j í cí  sm luvní

ZVLASTN I  PODMI NKY, POZNAMKY :

Pobyt  zač í ná obědem v den pří j ezdu 7,9'2020 a konč í  obědcm v odj ezdový  den 1 l.9.2020.

Cena zahmuj e pří plat ek za oběd v den odj ezdu ve vý š i 85. -  Kč / dí t ě.

Datum uzavření  cestoyní  smlouyy

26 - ( ,7f rú , , , , , ,

Podpi án
Vysvět livky:  'zák z$nloy'é } surovin1' č i výrobky, ze kterých by kuchař měl vařit  pt l dobu $plé ho q.obxful

L /

" 1 .



Vš eobecné  nodmí nkv nro zákazní kv

l.  Smluvní  vztah mezi CK a zákazní kem vzniká podepsání m Sm| ouvy o zájezdu (SZ)  bez ohledu na to,  zda je

č i není  souč asně zaplacena zá| ,oha.

2' Cenazájezdu je smluvní ajedána dohodou mezi CK azákazní ken.Lze j í  nav.ýš itpouze vezv| áš ť

odů vodněných pří padech, umož něných zákonem, cit ovaných ve SZ.

3.  odst oupení  od sm louvy se ří d í  pří sluš ný m i ust avení m i obč anské ho zákoní ku.  V pří padě odst oupení  od

smlouvy j sou smluvní  st rany povinny prové st  vypořádání  dosavadní ho provedené ho plnění  pod| e té to

smlouvy s t í m, ž e poskýovateli ná| eŽí  odměna za plnění  uskuteč něné  do zániku smlouvy odstoupení t r r .

Storno podmí nky:

Úč astní k má právo odstoupit  od smlouvy kdykoliv.  Není - li dů vodem odstoupení  ú č astní ka poruš ení

povinnost i f inny stanovené  smlouvou nebo obč anským zákoní kem, j e ú č astní k povinen zap| at it  společ nost i

odstupné  (storno) .

Stomo podmí nky plat í  pouze tehdy, pokud poč et  ú č astní ků  klesne pod minimální  poěet  objednaných dět í .

-  50%  z ceny qý | etu při zruš ení  ú č ast i min 2|  dní  před zahájení m ý letu

-  75%  z ceny ý letu při zruš ení  ú č ast i min 14 dní  před zahájení m vý letu

- 85%  z ceny ý | etu při zruš ení  ú č ast i 7 dní  před zahájení m ý letu

-  | 00oÁ z ceny v'ý letu při zruš ení  ú ěast i 2 dny a mé ně před zahájení m vý | etu

V pří padě zruš ení  pobytu i den před nástupem aprokázání  se lé kďskou zprávouje odstupné  (storno)  ve

výš i 500 Kč  zakaž dou objednanou osobu.

Bude- li zájezd znemož něn v dů s| edku nepředví date| né  událost i| ež í cí  mimo smlouvu (vyš š í  moc _ pří rodní

katast rofa, nepředví datelná nemoc potvrzená hygienickou stanicí ,  ú mrt í ,  havár ie) ,  maj í  obě st rany právo

odstoupit  od smlouvy bez j akýchkoli nároků  na f inanění  ú hradu š kody. avš ak po předchozí m prů kazrré rn

vyrozumění .  V takové m pří padě kaŽdá st rana nese náklady vyplývaj í cí  z výš e uvedených povinnost í .

4.  Zá| ohy se vž dy plat í  na zák| adé  SZ (dle termí nů  ú hrady)  a| ze j e hradit  následuj í cí mi způ soby:

-  převodem na ú č et  u KB (v záh| aví SZ)

-  vkladem hotovost i na ú č et  do nejbliž š í  poboč ky KB a.s.

-  zaslání m slož enkou t ypu C na adresu CK

. hotově na poboč ce CK nebo ve š kole

5. V pří padě nezap| acení  zá| oh v termí nech d| e SZ je CK oprávněna od SZ odstoupit  a zákazní k povinerr CK

uhradit  odstupné .

6. Nejpozděj i do 2t  dnů  po ukonč ení  zájezdu provede CK vyú č tování  azaš | e zákazní kovi daňový  dok| ad _

fakturu a popří padě přeplatek.

7 .  St rava:  zájezd je zahájen v den pří j ezdu obědem a v den odjezdu konč í  sní daní .

8. Ubytování :  pokoje k dispozici po obědě (cca l3: 00 hod.)

9. CK je poj iš těna pro pří pad ú padku podle zákona | 59/ 1999 sb. u Č eské  podnikatelské  poj iš ť ovny

10. Nejpozděj i 7 dní  pÍ edDZZ zaš le CK na adresu zákazní ka (poš ta, email)  podrobné  informace o č asu

odjezdu, tel.  spojení  na odpovědnou osobu apod.

| I .  Zákazní k podpisem SZzároveň potvrzuje, ž eby|  seznámen se vš eobecnými podmí nkami.


